
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№25 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.11.2023 г., Прот. №4 

 

 

ОТНОСНО:  Отпускане на еднократна парична помощ на Е. Людмилова 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 33, ал. 1, т. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 61, ал. 1 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация и предложение с Вх. 

№37/21.11.2023 г. от д-р Кристиян Кирилов – общински съветник и Председател на 

Общински съвет – Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Одобрява отпускането на еднократна парична помощ в размер на 1000 (Хиляда) 

лева от Общинска дейност 122 “Общинска администрация”, §4214 “Обезщетения и 

помощи по решение на Общински съвет” на Е. Людмилова, живуща в гр. Свищов, 

ул. „***“ №*, ет. *, необходими за лечение на тежко инвалидизиращо заболяване.  

МОТИВИ: Е. Людмилова е музикант и диригент на Първия български хор 

“Янко Мустаков“ в Свищов от 1998 година. Под нейно ръководство хорът се е 

представял достойно на множество сцени в страната и в чужбина. Въпреки 

трудностите, Е. Людмилова успява да запази певческия състав - наследник на Първия 

български хор, създаден преди 153 години от Янко Мустаков, с което има съществен 

принос за съхранение и популяризиране на традициите в хоровото изкуство и 

заслуги за развитието на културата на община Свищов. Хоровият диригент Е. 

Людмилова е носител на званието “Достоен за Свищов“, най-високото отличие в 

областта на културата и образованието. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


